
Programevaluering Mastergrad i utøvende musikk eller komposisjon 2013 

Innledning  

MUV 301 og 302 gjennomføres i seminarform og med individuell veiledning. Seminarene blir evaluert hvert 

semester i form av skriftlig spørreskjema samt et åpent evalueringsmøte mellom programleder og studentene før 

sommeren (etter skoleåret og at MUV 301 og 302 er gjennomført). Dette er viktig for å kvalitetssikre en av 

studiets kjerneaktiviteter og sikre seminarenes kvalitet og relevans for studentene.  I tillegg holder programleder 

nærkontakt med veilederne, som også deltar på enkelte av seminarene hvor studentene gjør presentasjoner. 

Dermed kan veiledere i større grad følge den enkelte students progresjon og problemstillinger som oppstår 

underveis.  

 

Faglærers vurdering av undervisnings- og vurderingsformer 

De nye vurderingsformene for endelig eksamen MUV 351 og 352 med bestått/ikke bestått synes å fungere godt. 

Muntlige tilbakemeldinger fra sensorene til eksamenskandidatene blir gjort for både MUV 351 og 352 slik som 

tidligere. 

 

Studentstatistikk 

Vurderings- og undervisningsmeldte,  

Antall studenter vår 2013: 12 studenter 

Frafall: 1student 

 

Studentevalueringer 

Det ble gjennomført skriftlig evaluering av MUV 302 og 301 i form av spørreskjema. Det ble gjort muntlig 

evaluering i tillegg (samlet vurdering av MUV 301 (2012) og MUV 302). 

 

Studentenes vurderinger og tilbakemeldinger 

Studentenes vurderinger var generelt gode i evalueringene.  Negative kommentarer gjaldt i hovedsak 

organisering og gjennomføring av tekstanalyse-kurset i begynnelsen av studiet.  

 

Faglærers samlede vurderinger, med eventuelle forslag til endringer 

Det generelle inntrykk er at seminarformen og -innholdet fungerer godt. Studentene føler generelt at det er 

interessante seminarer med relevans. Problemene med tekst-analysekurset i MUV 301 i 2012 ble tatt opp med 

lærer for kurset og justeringer for høsten 2013 ble gjort. Tilbakemeldingene i evalueringen for h.2013 var 

generelt gode. 

 

 


